
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

.cr,éátete a giivetoca,c/~- 'ene/ 

PORTARIA PGJ/PI N" 1542/2021 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no 
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei 
Complementar Estadual n° 12/93, em conformidade com o Ato PGJ n°835/2018, 

RESOLVE 

DESIGNAR o Promotor de Justiça LUCIANO LOPES NOGUEIRA RAMOS, titular 
da 42  Promotoria de Justiça de Campo Maior, para atuar no Plantão Ministerial da 
regional de Campo Maior, de atribuição da Promotoria de Justiça de Castelo do Piauí, nos 
dias 07 e 08 de agosto de 2021, em substituição ao titular. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CU 	SE. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, e Teresina (PI), 15 de julho de 2021. 

CLEANDRO ALVE E MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	00000006

